



Warszawa, dnia 04.11.2024 r.

WAK.261.102.2024.KT.5

Wykonawcy

Dotyczy: zapytania ofertowego na zakup i dostawę materiałów piśmiennie-biurowych oraz drobnego sprzętu biurowego, znak sprawy: WAK.261.102.2024.KT

Zamawiający informuje, iż w dniach 31.10.2024 r. oraz 03.11.2024 r. wpłynęły pytania od Wykonawcy. Zamawiający przekazuje treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

W celu prawidłowej wyceny zamówienia zwracam się z prośbą o uściślenie przedmiotu zamówienia:

- pozycja 10 – 11 - wkłady do długopisów BK417 są wycofane – prosimy zatem o wskazanie innego długopisu, do którego parametrów powinniśmy się odnieść, lub prosimy o rezygnację z pozycji 11.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedstawiony w poz. 10 formularza cenowego produkt – Pentel BK 417 jest wyłącznie przykładem produktu spełniającego wymagania określone w ww. pozycji. Zgodnie z opisem, Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia w ofercie przedmiotu równoważnego, spełniającego przedstawione wymagania. W związku z powyższym, w poz. 11 formularza cenowego, Wykonawca powinien wskazać przedmiot, który będzie kompatybilny z przedmiotem zaoferowanym w poz. 10.

Pytanie nr 2:

- poz. 35, 36, 37, 38 i 39 – w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga opakowań po 12 szt, jednak jako jednostkę miary wskazał sztukę nie opakowanie. Prosimy zatem o uściślenie czy rzeczywiście Zamawiającemu chodzi w tych pozycjach o wycenę pojedynczej sztuki klipsów czy też jednostka miary powinna być opakowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż we wskazanych pozycjach formularza cenowego, wycena dotyczy pojedynczej sztuki.



Pytanie nr 3:

W związku z niejasnościami i oczekiwanymi wyjaśnieniami, prosimy również o przedłużenie terminu składania ofert o czas niezbędny do przygotowania prawidłowej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania ofert.

Nowy termin składania ofert to **08.11.2024 r.**

Pytanie nr 4:

Prosimy także o wyjaśnienie:

Pozycja 76 – koszulki z klapką otwieraną do góry występują tylko w wersji z poszerzonymi bokami i dnem (taki opis widnieje w pozycji 77). Czy zatem Zamawiającemu chodzi w obu pozycjach o ta sama koszulkę, czy może w pozycji 76 chodzi o koszulkę z klapką ale otwieraną z prawej strony – na dłuższym boku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w formularzu cenowym, poz. 76, treść opisu przedmiotu zamówienia została zmodyfikowana.

Treść przed zmianą:

„Obwoluta plastikowa z klapką otwieraną do góry, z możliwością wpięcia do segregatora, formatu A4, grubość folii min. 120 micronów.”

Treść po zmianie:

„Obwoluta plastikowa z klapką otwieraną do góry lub z prawej strony, z możliwością wpięcia do segregatora, formatu A4, grubość folii min. 120 micronów.”

Zmodyfikowany formularz cenowy (Załącznik nr 1a do formularza ofertowego_nowy_formularz) stanowi Załącznik do niniejszego pisma.

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część Zapytania ofertowego.

Pozostałe zapisy w Zapytaniu ofertowym pozostają bez zmian.

Załącznik – formularz cenowy.